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REPUBLIKA E SHQIPERISE

FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGIT NR. 138/2015 “pER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE PERSONAVE QF
7GJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROINE FUNKSIONE PUBLIKE”

pate: 24/ 0472818

TE DHENAT PERSONALE

A. Gjeneralitetet aktuale:

EMER G AN B
MBIEMER &GO

ATESI RORHPL S

AMES WU S HE

DATELINDIE W2 11880

VENDLINDIE TOPOSANY. CLHNSHY

VENDBANIM MO LLAS

NR.1D | H1221000 K

B. Gjeneralitete té méparshme:

{Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gieneralitetit tugj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjeter, gofte
edhe pa e ndryshuor zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té giitha t& dhénat qé jané ndryshuar dhe ag here
sa juné ndryshuar. Mos deklarimii ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, gé mund té pengojé verifikimin sipas dispozituve
té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér pencie sipas nenit 190 te Kodit Penal.}

Cgazren nee G

(emér, mbiemér, nenshkrim)
Fagel




EMER . /_1

MBIEMER

ATES!

AMESI

DATELINDJE

VENDLINDIE

1. MARRJE DIJEN! MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT l

Uné, e nénshkruar i/a’ CJ( W GO '\\ GC kam marré dijeni dhe jam e vetedijshme se:

a} Ky Formular pérben dokument zyrtar q& i drejtohet njé organi shtetéror dhe i nénshtrohet verifikimit dhe
publikimit.
h) Pasqyrimi i te dhénave té rreme né kété Formular pérhén vepér penale dhe dénohet me burgim sipas nenit

190 téKodit Penal.

c) T dhénat e pasqgyruara né waté Formular i nénshtrohen verifikimit té ploté, brenda dhe jashté Shgipérise, nga
organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgiithshme.

¢) Me plotésimin e ketij formulari, kam dhéné pélgimin pér venfikimin e ¢do 18 dhéne nersonale, périshiré
gjurmet daktiloskopike dhe ¢do té dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i té dhénave t& pavérteta, té papiota, dhe 1é pasakta né keté Formular dhe refuzimi i depozitimit té
gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e menjéhershém dhe né ¢do kohé nga kandigimi [zgjedhija
Jemirimi apo ushtrimii métejsham i funksionit publik.

e) Trajtimi i t& ch&nave do té kryhet nd pérputhje me legjislacionin né fugi per mbrojtjen e té dhénave
personale.

Duke gené i vetédijshém per pasojat ligiore né rast t& deklarimeve té pavérteta, té papiota apo té
pasakta, konfirmoj caktdsing e té dhénave te pasgyruard né kété Formuiar.

KUIDES: JENI I/E SIGURT? SUGJEROHET QF NENSHKRIMI | KETU SEKSIONY TE BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE |
Gl THE FORMULARI!

GACRGy peC &

{emér, mbiemer, nénshkrim}

{emer, mbiemér, nénshkrim)

L GMRENY NC B
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1. TE DHENA MB1 GJENDIEN GIYQESORE TE PERSONIT

1 A jeni dénuar ndonjéheré me vendim gjygesor te formés s& preré nga njé autoritet
gjygésor shgiptar ose i huaj?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

Nése po, specifikoni 1€ dhénat e méposhtme:

Tédhénate ve'ndimitgquéso'r

" Nr.dhedatae
vendimit giyaésor té
formés sé preré

Vepra penale pér t& cilén jeni dénuar

Masa e dénimit me

Giykata hurgim

Lloji

2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjygésor Jo perfundimtar nga njg autoritet gjyaesor
shqiptar ose i huaj, pér njé céshtje penale t& pa zgjidnur me vendim gjyaésor té formes 58
preré?

{vendos X pérbri pérgjigjes)

Nése po, specifikoni ta dhénat e mépashtme:

- P N I
YA IR (O /.
{emér, mbiemer, nénshkrim)
Fage3



Tédhénat e vendimitgjyaésor

- Vendimi
Te dhénat e Vepra penale pér té cilén jeni dénuar arf dier:fm;‘l[)énimi
vendimit gjyqésor jo Gjykata pertundimiar
pérfundimtar Neni Lloji
3. A keni gené ndonjéheré né hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj, per kryerjen e njé
vepre penale?
(vendos X pérbri pergjigjes)
PO 10 \’
- Nése po, specifikoni 1& dhénat e méposhtme:
Organi procedues Qytet], Shteti Arsyet Periudha/Data Rezultatet

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

o| ¥

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

TEQGEN AL

A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligizbatuese, pér kryerjen e njé
vepre penale ?

{emer, mbiemér, nénshkrim)

Faged




Organi procedues Qyteti, Shteti Arsyet

periudha/Data Rezultatet

5. A éshié caktuar ndaj jush ndonjéneré mase
jo?

(vendos X pérbri pérgjigies)

o]

- Neése po, specifikoni te dhénat e méposhime:

shirénguese ¢ sigurise personale, ne fugh cse

o[

MASAT SHTRENGUESE TE SIGURISE

Aktualisht né
fuai

PERGJGIE

E revokuar

Ndalimi i daljes jashié shtetit

Detyrimi pér t'u paraqitur né policing glygéscre

Ndalimi dhe detyrimii géndrimit né nje vend té caktuar
Garancia pasurere

Acresti ng shtépi

Arresti né burg

Shirimi i perkohshém né njé spital psikiatrik

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

¢t

(emé&r, mbiemer, nenshkrim}

Jragy wee G

Fages




Gjykata'

Qyteti, shtet

Vepra penale pér té
Cilén akuzoheshit

Neni

Lloji

Vendimi
pérfundimtar

Periudha, data

A éshté l&shuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur me

kryerjen e veprave penale?

(vendos X pérbri pérgiigjes)

PO

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

1O

Autoriteti
urdhérues

Arsyeja

Qyteti, Shteti

Ekzekutimi
{nése éshté né fuqi apo jo)

A 8shté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj ? (Me pérjashtim té
rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shikefjen e rreguilave (& emigracionit gé kané té béjné
me rregullat e géndrimit apo hyrje-daljes né njé territor té njé shteti té huaj)

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

10

CYned wee &y

(emér, mbiemér, nénshkrim)

Faget




Qyteti dhe Shtet ku Arsyeja e débimit Periudha e deébimit T& dhénat e aktit té débimit

keni jetuar ngashietl | huaj

8. A keni jetuar ndonjgheré jashte territorit té Republikés se Shaipérisé pér me shumé se 1
muaj?

(vendos X perpri pérgjigies)

. o]

~ Nese po, specifikoni te dhénat e méposhime:

Qyteti dhe
Shteti ku keni jetuar

Arsyeja \ periudha } Adresa e vend gendrimit

Duke gené | vetadijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve té pavérteta, e paplota apo té pasakta,

konfirmoj saktésing e té ghénave té pasgyruara né katé Formutar.

GAERGY _PEU (i

{emér, mbiemér, nénshkrim)

Shanim: Né rast referimi té akteve, vendimeve dhe dokurnenteve té caktuara, hashkéngjitini njé kepje 16 tyre ketif

formulari.

Nese pjesé té caktuara 16 Formularit jané (€ pamjaftueshme per deklarimin e té dhénave, shtc aq piesé saju
nevajiten pér pasgyrimin e té gjitha té dhenave.

ueen ALY

{erné&r, mblemer, nenshkrim)

Fage/



